株式会社武蔵野 舞浜エリアに新規ホテルを開業

～ 宿泊特化型 全 163室 2019年 2月を予定 ～

2018年 5月吉日

報道関係各位

株式会社武蔵野（本社：埼玉県朝霞市、代表取締役社長：（安田信行やすだのぶゆき））は、浦安市

千鳥に「SPA＆HOTEL舞浜ユーラシア」に続き、2か所目となるホテル（名称未定）を 2019年 2月

（予定）に開業することになりましたのでお知らせいたします。

 本計画地は、JR京葉線の舞浜駅より車で約 10分の場所に位置し、敷地面積約 3,300㎡、建物延べ床

面積約 5,600㎡、地上 5階建て、客室数は 163室を予定しております。

 緑地が望める朝食会場は爽やかなひと時を演出し、カジュアルなホテルを目指すとともに既存施設の

「SPA&HOTEL舞浜ユーラシア」の本格的な天然温泉スパやレストランも併せてご利用頂けるよう連携

を図る予定です。

 株式会社武蔵野は「食」と「癒し」を企業テーマにしており、大手コンビニエンスストア向けに弁当・

おにぎり・惣菜などを製造、販売しております。体の栄養となる「食」と併せ、心の栄養となる「癒し」

を提供できる施設を実現します。

なお、当ホテルの詳細につきましては、決定次第改めて発表させていただきます。

●外観イメージ

株式会社武蔵野

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社武蔵野 SPA&HOTEL舞浜ユーラシア

開業準備室 渡部、川上 TEL047－351－4499  Mail info.press@hotel-eurasia.jp

【計画概要】

項目 内容

所 在 地 千葉県浦安市千鳥 10－5

延 床 面 積 5635.76㎡

規 模 地上 5階

客 室 数 163室

料 飲 施 設 朝食会場（多目的スペース）約 120席

ア ク セ ス JR京葉線 舞浜駅より車にて約 10分（送迎バス運行予定）

●計画地略図

◎ホテル外観イメージ画像をご入用の際は、下記まで問い合わせくださいませ。